澄 清
各投标人：

为了加强疫情防控，减少人口流动，降低病毒传播扩散风险。铜

仁市公共资源交易中心于 2020年 1 月 27 日下发了关于暂停公共资源

交易活动的通知，决定暂停现场开展公共资源交易活动。

我公司原定于 2020 年 2 月 12 日的开标项目松桃苗族自治县桃花

源旅游景区生态移民安置点建设项目施工招标延期开标，开标时间

2020 年 03 月 17 日 09:30 时。

请各投标人随时关注在全国公共资源交易平台（贵州省. 铜仁市）

（jyzx.trs.gov.cn）发出的文件澄清与通知等内容，如因投标人未及时

上网查询，所产生后果由投标人自己承担。

特此通知

贵州龙钰工程项目管理咨询有限公司

2020 年 02 月 03 日